
הצביעה מליאת המועצה2017בשנת 
'מ1,800בעד הארכת המסלול 

לצורכי בטחון וכיבוי אש

1נספח 



א"רת
(רשות תעופה אזרחית)

10.7.2016

2נספח 



נציב כבאות ראשי 
(פניםלבטחוןהמשרד )

12.12.12

3נספח 



הרשות הארצית
לכבאות והצלה

12.9.17

4נספח 



מערך הכיבוי
משטרת ישראל

22.1.17

5נספח 



6נספח 



2022יוני 
פנייה למבקר המדינה

7נספח 



8נספח 

מכתב 
דודבןאיתמר

ר הוועדה המחוזית"יו
הובנילתכנון


